
                                2021 年５月 24 日 
 
 

新型コロナウイルス感染者についてのお知らせ（続報） 

 

 
 去る５月 20 日、弊社製造部特装塗装課におきまして契約社員 1 名の新型コロナウイル
ス感染者が発生し、翌日、公的機関により社員 5 名が濃厚接触者として PCR 検査を受け
ましたが、その結果は全員が陰性であることが確認されました。また、社内においての関
係者の抗原検査および PCR 検査の結果は全員が陰性で、その後感染者および感染の可能
性が高い社員は出ておりません。この結果、弊社は通常の生産体制を継続しております。 
 なお感染した社員につきましては、軽症で現在は隔離療養中です。 
 お客様、お取り先様はじめ関係者の皆様には大変ご迷惑とご心配をお掛け致しました。
引き続き感染防止策、および社員の健康管理を徹底してまいりますので、変わらぬご支援
とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

株式会社 浜名ワークス 


